
Arbejdsskadekonsulent til fagforeningen DM

Har du erfaring med arbejdsskadesager og lyst til at gøre en forskel for akademikere? Så er du
måske DM’s nye arbejdsskadekonsulent.
DM søger en dygtig og selvstændig konsulent 25-30 timer om ugen til at rådgive vores medlemmer,
når de har fået en arbejdsskade. Du bliver DM’s specialist på området og får en central rolle i at
sikre medlemmerne den erstatning, de har krav på.
Dine opgaver
Som arbejdsskadekonsulent hos DM skal du:

rådgive og bistå medlemmer i arbejdsskadesager, herunder sager ved Arbejdsmarkedets

Erhvervssikring og Ankestyrelsen,

●

vurdere, om der er grundlag for at rejse sag efter erstatningsansvarsloven,●

behandle konkrete sager og sikre kvalitet i sagsforløbet,●

følge udviklingen i lovgivning og praksis inden for arbejdsskadeområdet.●

Du bliver eneste konsulent på området og skal derfor være fagligt stærk og kunne prioritere og
strukturere din opgaveløsning selvstændigt. Du indgår samtidig i et fagligt team, hvor sparring og
samarbejde prioriteres højt.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

har en relevant videregående uddannelse, fx cand.jur., cand.soc.jur., socialrådgiver eller

lignende,

●

har 3-5 års erfaring med arbejdsskadesager og indgående kendskab til

arbejdsskadelovgivningen,

●

er en stærk formidler – både skriftligt og mundtligt,●

arbejder selvstændigt og struktureret og har blik for kvalitet i både sagsbehandling og

medlemskontakt.

●

Hvis du samtidig har interesse for eller erfaring med ansættelsesret, er det et plus – men ikke et
krav.
Vi tilbyder
Hos DM får du en spændende og meningsfuld arbejdsplads med engagerede kolleger og højt
fagligt niveau. Du bliver en del af et team på 10 personer i afdelingen Forhandling og Rådgivning,
der arbejder med hele spektret af arbejds- og ansættelsesret.
DM prioriterer fleksibilitet og balance mellem arbejdsliv og privatliv. Du får derfor mulighed for
hjemmearbejde og bliver udstyret med alt nødvendigt IT-udstyr.

Stillingen er på 25-30 timer pr. uge.●

Aflønning sker efter intern overenskomst.●

Ansættelsesstart: 1. august 2025 – eller efter aftale.●

Spørgsmål?
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte juridisk chef Helene Grarup Smidt på
tlf. 29 88 67 53.
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte tillidsrepræsentant Annette
Schmidt Højby på telefon 38 15 67 27 eller på anh@dm.dk 
Ansøgning
Send din ansøgning og CV på nedenstående link senest d.22. juni.
DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen,
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, funktionsnedsættelse, religion eller alder.
For at være med til at sikre en retfærdig rekrutteringsproces og minimere bias, bedes du undlade at
tilføje et billede i dit CV eller ansøgning. Vi vil også bede dig om ikke at notere din alder eller
fødselsdato.
Om DM
DM er en fagforening med mere end 80.000 medlemmer på det akademiske arbejdsmarked. DM
arbejder for et samfund, der muliggør et bæredygtigt arbejdsliv, og for at sikre de bedste løn- og
arbejdsvilkår og et stærkt fagligt handlerum for medlemmerne. 
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